
 

   
 

Rua Sete de Setembro, n.666. 
Centro – Porto Alegre – RS 

Brasil – Cep. 90.010-190 

Telefone: (51) 32112233 

PROCESSO Nº 19/3000-0000776-8 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 27/2019 

OBJETO: Aquisição de quadro branco, mural verde e perfurador de papel. 

 

 

ERRATA 

 

No documento anexo “Edital 27/2019 – Quadro Branco, Mural Verde e Perfurador de 

Papel – REPULICAÇÃO”, no Anexo I – FOLHA DE DADOS, CGL 3.1., onde se lê: 

 

Data: 28/05/2019 

 

Leia-se:  

 

Data: 27/06/2019  


